ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ LONG HIỆP

      Số:        /UBND

V/v báo cáo tình hình kinh tế -

xã hội năm 2024, dự kiến kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội

năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Long Hiệp, ngày         tháng         năm 2024

                    Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc, cán bộ, công chức xã.

Thực hiện Công văn số 757/UBND ngày 24/6/2024 của UBND huyện Minh

Long về việc báo cáo tình hình kinh tế - xã hội năm 2024, dự kiến kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội năm 2025.

 UBND xã kính đề nghị các đơn vị trực thuộc, cán bộ, công chức, bộ phận

chuyên môn UBND xã báo cáo đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2024, dự

kiến nhiệm vụ 2025 theo đề cương và công văn chỉ đạo của UBND huyện, gửi về

UBND xã (qua VP-UBND xã theo địa chỉ Gmail: vptklonghiep@gmail.com), chậm

nhất vào ngày 28/6/2024, để Văn phòng Ủy ban xã tổng hợp báo cáo UBND huyện

theo quy định.

Đề nghị các đơn vị trực thuộc, cán bộ, công chức, người hoạt động không

chuyên trách UBND xã nghiêm túc thực hiện tốt nội dung tại công văn này./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, PCT;

- VP UBND;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Hà Thị Ngây

mailto:vptklonghiep@gmail.com

		2024-06-26T17:01:12+0700

		2024-06-27T09:10:12+0700

		2024-06-27T09:10:12+0700

		2024-06-27T09:10:12+0700

		2024-06-27T09:10:12+0700